

SNCC.F.069	Capítulo	7262
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0001
	Unidad de Compra	JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE LOS BOTADOS
	Código de la Unidad de Compra	JMLB
	Año Fiscal	2022
	Fecha Aprobación	1/1/2022

  

Cantidad Procesos Registrados	20
Monto Estimado Total	RD\$ 10,905,590.63

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
TELEFONOS		Servicios	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	HIGUAMO
	TRIMESTRE	1		Provincia	Monte Plata
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-02-2022		Municipio	Yamasá
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Los Botados

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
83111502	Servicios telefónicos de larga distancia	Paquete	12	RD\$ 8,333.33	RD\$ 100,000.00
83111801	Servicios de televisión por cable	Paquete	12	RD\$ 3,333.33	RD\$ 40,000.00
				RD\$ -	RD\$ -
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 140,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	PUBLICIDAD EN RADIO	Servicios	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	HIGUAMO
	TRIMESTRE	1		Provincia	Monte Plata
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18/3/2022		Municipio	Yamasá
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Los Botados

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101601	Publicidad en radio	Unidad	12	RD\$ 12,500.00	RD\$ 150,000.00
82121506	Impresión de publicaciones	Caja	12	RD\$ 5,000.00	RD\$ 60,000.00
				RD\$ -	RD\$ -
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 210,000.00</b>

SNCC.F.069	Capítulo	7262
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0001
	Unidad de Compra	JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE LOS BOTADOS
	Código de la Unidad de Compra	JMLB
	Año Fiscal	2022
	Fecha Aprobación	1/1/2022

Cantidad Procesos Registrados	20
Monto Estimado Total	RD\$ 10,905,590.63

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO Y REPARACION		Servicios	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	1/4/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	HIGUAMO
	TRIMESTRE	2		Provincia	Monte Plata
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/4/2022		Municipio	Yamasá
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Los Botados

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
26101805	Kits de reparación del motor	Unidad	3	RD\$ 49,030.51	RD\$ 147,091.53
					RD\$ -
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RD\$ 147,091.53</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
LLANTAS Y NEUMATICOS		Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	1/3/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	HIGUAMO
	TRIMESTRE	1		Provincia	Monte Plata
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/3/2022		Municipio	Yamasá
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Los Botados

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31201603	Gomas	Unidad	6	RD\$ 12,500.00	RD\$ 75,000.00
					RD\$ -
					RD\$ -
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RD\$ 75,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------

SNCC.F.069	Capítulo	7262
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0001
	Unidad de Compra	JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE LOS BOTADOS
	Código de la Unidad de Compra	JMLB
	Año Fiscal	2022
	Fecha Aprobación	1/1/2022

Cantidad Procesos Registrados	20
Monto Estimado Total	RD\$ 10,905,590.63

GASOIL					
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	1/4/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	HIGUAMO
	TRIMESTRE	2		Provincia	Monte Plata
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/4/2022		Municipio	Yamasá
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Los Botados

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101506	Gasolina	Galón	12	RD\$ 37,500.00	RD\$ 450,000.00
					RD\$ -
					RD\$ -
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 450,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA					
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30/5/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	HIGUAMO
	TRIMESTRE	2		Provincia	Monte Plata
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	5/6/2022		Municipio	Yamasá
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Los Botados

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56101703	Escritorios	Unidad	2	RD\$ 45,000.00	RD\$ 90,000.00
					RD\$ -
					RD\$ -
					RD\$ -
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 90,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
PRENSAS Y ACCESORIOS DE VESTIR					

SNCC.F.069	Capítulo	7262
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
Cantidad Procesos Registrados	Unidad Ejecutora	0001
Monto Estimado Total	Unidad de Compra	JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE LOS BOTADOS
	Código de la Unidad de Compra	JMLB
	Año Fiscal	2022
	Fecha Aprobación	1/1/2022

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	1/5/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	HIGUAMO
	TRIMESTRE	2		Provincia	Monte Plata
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/5/2022		Municipio	Yamasá
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Los Botados

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53102710	Uniformes corporativos	Unidad	20	RD\$ 3,000.00	RD\$ 60,000.00
					RD\$ -
					RD\$ -
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RD\$ 60,000.00</b>